
 

 

 
ДЕПАРТАМЕНТ 

СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ 

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПРИКАЗ  
 

 

от 26.09.2023 № 190 

г. Иваново 

 

О внесении изменений в приказ Департамента сельского хозяйства 

и продовольствия Ивановской области от 11.09.2023 № 179  

«Об утверждении Положения об аттестационной комиссии для 

проведения аттестации государственных гражданских служащих 

Ивановской области, замещающих должности государственной 

гражданской службы Ивановской области в Департаменте сельского 

хозяйства и продовольствия Ивановской области» 

 

 

В целях приведения нормативного правового акта Департамента 

сельского хозяйства и продовольствия Ивановской области в соответствие 

с законодательством Российской Федерации п р и к а з ы в а ю: 

Внести в приказ Департамента сельского хозяйства  

и продовольствия Ивановской области от 11.09.2023 № 179  

«Об утверждении Положения об аттестационной комиссии для 

проведения аттестации государственных гражданских служащих 

Ивановской области, замещающих должности государственной 

гражданской службы Ивановской области в Департаменте сельского 

хозяйства и продовольствия Ивановской области» следующие изменения: 

1. В приложении к приказу: 

пункт 4.6 изложить в следующей редакции: 

«4.6. Непосредственный руководитель гражданского служащего                          

не позднее чем за 2 недели до начала аттестации представляет                                       

в аттестационную комиссию подписанный им и утвержденный 

вышестоящим руководителем отзыв об исполнении гражданским 

служащим, подлежащим аттестации, должностных обязанностей за 

аттестационный период по форме согласно приложению 2 к единой 

методике проведения аттестации государственных гражданских 

служащих Российской Федерации, утвержденной постановлением 

Правительства Российской Федерации от 09.09.2020 № 1387  



 

 

«Об утверждении единой методики проведения аттестации 

государственных гражданских служащих Российской Федерации». 

2. Приложение к Положению об аттестационной комиссии для 

проведения аттестации государственных гражданских служащих 

Ивановской области, замещающих должности государственной 

гражданской службы Ивановской области в Департаменте сельского 

хозяйства и продовольствия Ивановской области, признать утратившим 

силу. 

 

 

 

Член Правительства Ивановской области - 

директор Департамента сельского 

хозяйства и продовольствия 

Ивановской области 

 

 

 

Д.Л. Черкесов 
 

 

 
 

Департамент сельского хозяйства и 

продовольствия Ивановской области 

 

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО 

 

«26» сентября 2023г. 
 

Регистрационный № 231000092 

 


